
Winter Range Wolgast 2017

Gesamtergebnis / Overall
Platz Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Time

1 Slicky Bone Schotte Uwe Gunf 41,34 30,05 41,83 42,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,14

2 Meck Storm Schmidt Michael Gunf 33,67 42,22 29,76 45,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,71

3 Baltic Lobo Görß Martin 1880 NC 43,94 34,22 50,43 53,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,08

4 Black Hardy Cookie Scheider Hartmut Duel 45,25 50,73 50,12 52,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,28

5 Buse Armin 1880 BP 56,54 48,79 61,67 58,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,04

6 Baltic Eagle Deiners Volker 1890 55,80 61,96 66,07 45,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,53

7 Twardowski Mike 1890 70,80 54,79 48,66 58,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,32

8 Curly Grey Henry Beiermann Henry 1890 64,24 53,27 61,46 59,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,53

9 Pat Liencke Fedor 1890 49,37 61,97 53,23 79,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,10

10 Black Jack Nitschke Hartmut Duel 69,50 86,07 68,80 41,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,35

11 Slim Hoss Zorn Horst 1890 55,72 73,71 68,62 59,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,56

12 Gambler George Apel Heinz-Jürgen 1880 BP 88,25 69,06 74,92 81,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,73

13 Bachul André 1890 101,73 73,23 81,25 65,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,63

14 Dieter Oliver 1880 BP 87,17 104,45 108,43 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,03

15 Cannon Boy Meibuhr Mirko 1870 101,37 148,58 144,23 96,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,87
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnisse der Stage Nr.1
Alias Name Vorname Stage-/Match-DQ Time Miss Proc MSV Spirit Bonus Total Rank

Gambler George Apel Heinz-Jürgen 83,25 1 0  88,25 13

Bachul André 76,73 5 0  101,73 15

Curly Grey Henry Beiermann Henry 54,24 2 0  64,24 9

Buse Armin 46,54 2 0  56,54 8

Baltic Eagle Deiners Volker 55,80 0 0  55,80 7

Dieter Oliver 72,17 3 0  87,17 12

Baltic Lobo Görß Martin 33,94 2 0  43,94 3

Pat Liencke Fedor 49,37 0 0  49,37 5

Cannon Boy Meibuhr Mirko 96,37 1 0  101,37 14

Black Jack Nitschke Hartmut 64,50 1 0  69,50 10

Black Hardy Cookie Scheider Hartmut 45,25 0 0  45,25 4

Meck Storm Schmidt Michael 28,67 1 0  33,67 1

Slicky Bone Schotte Uwe 36,34 1 0  41,34 2

Twardowski Mike 60,80 2 0  70,80 11

Slim Hoss Zorn Horst 55,72 0 0  55,72 6
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnisse der Stage Nr.2
Alias Name Vorname Stage-/Match-DQ Time Miss Proc MSV Spirit Bonus Total Rank

Gambler George Apel Heinz-Jürgen 64,06 1 0  69,06 10

Bachul André 73,23 0 0  73,23 11

Curly Grey Henry Beiermann Henry 53,27 0 0  53,27 6

Buse Armin 43,79 1 0  48,79 4

Baltic Eagle Deiners Volker 56,96 1 0  61,96 8

Dieter Oliver 84,45 2 X 0  104,45 14

Baltic Lobo Görß Martin 34,22 0 0  34,22 2

Pat Liencke Fedor 51,97 2 0  61,97 9

Cannon Boy Meibuhr Mirko 128,58 4 0  148,58 15

Black Jack Nitschke Hartmut 71,07 3 0  86,07 13

Black Hardy Cookie Scheider Hartmut 40,73 2 0  50,73 5

Meck Storm Schmidt Michael 32,22 2 0  42,22 3

Slicky Bone Schotte Uwe 30,05 0 0  30,05 1

Twardowski Mike 49,79 1 0  54,79 7

Slim Hoss Zorn Horst 73,71 0 0  73,71 12
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnisse der Stage Nr.3
Alias Name Vorname Stage-/Match-DQ Time Miss Proc MSV Spirit Bonus Total Rank

Gambler George Apel Heinz-Jürgen 69,92 1 0  74,92 12

Bachul André 66,25 1 X 0  81,25 13

Curly Grey Henry Beiermann Henry 56,46 1 0  61,46 7

Buse Armin 46,67 3 0  61,67 8

Baltic Eagle Deiners Volker 66,07 0 0  66,07 9

Dieter Oliver 78,43 6 0  108,43 14

Baltic Lobo Görß Martin 35,43 3 0  50,43 5

Pat Liencke Fedor 53,23 0 0  53,23 6

Cannon Boy Meibuhr Mirko 109,23 7 0  144,23 15

Black Jack Nitschke Hartmut 63,80 1 0  68,80 11

Black Hardy Cookie Scheider Hartmut 45,12 1 0  50,12 4

Meck Storm Schmidt Michael 29,76 0 0  29,76 1

Slicky Bone Schotte Uwe 36,83 1 0  41,83 2

Twardowski Mike 48,66 0 0  48,66 3

Slim Hoss Zorn Horst 63,62 1 0  68,62 10
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Ergebnisse der Stage Nr.4
Alias Name Vorname Stage-/Match-DQ Time Miss Proc MSV Spirit Bonus Total Rank

Gambler George Apel Heinz-Jürgen 71,50 2 0  81,50 13

Bachul André 60,42 1 0  65,42 11

Curly Grey Henry Beiermann Henry 49,56 2 0  59,56 10

Buse Armin 48,04 2 0  58,04 7

Baltic Eagle Deiners Volker 45,70 0 0  45,70 4

Dieter Oliver 71,98 7 0  106,98 15

Baltic Lobo Görß Martin 48,49 1 0  53,49 6

Pat Liencke Fedor 69,53 2 0  79,53 12

Cannon Boy Meibuhr Mirko 61,69 7 0  96,69 14

Black Jack Nitschke Hartmut 41,98 0 0  41,98 1

Black Hardy Cookie Scheider Hartmut 52,18 0 0  52,18 5

Meck Storm Schmidt Michael 35,06 2 0  45,06 3

Slicky Bone Schotte Uwe 32,92 2 0  42,92 2

Twardowski Mike 48,07 2 0  58,07 8

Slim Hoss Zorn Horst 59,51 0 0  59,51 9
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis Wrangler
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Twardowski Mike 29 232,32 1

Bachul André 50 321,63 2
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis Forty-Niner
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Deiners Volker 28 229,53 1

Liencke Fedor 32 244,10 2
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis Senior
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Beiermann Henry 32 238,53 1

Zorn Horst 37 257,56 2
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis Gunfighter
Summe der 
PlatzziffernName Vorname Gesamtzeit Platz

Schotte Uwe 7 156,14 1

Schmidt Michael 8 150,71 2
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis 1880 Black Powder
Name Vorname Summe der 

Platzziffern
Gesamtzeit Platz

Buse Armin 27 225,04 1

Apel Heinz-Jürgen 48 313,73 2

Dieter Oliver 55 407,03 3
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis 1880 Nitro Cartridge
Name Vorname Summe der 

Platzziffern
Gesamtzeit Platz

Görß Martin 16 182,08 1
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Winter Range Wolgast 2017

Ergebnis 1870
Summe der 
Platzziffern

Name Vorname Gesamtzeit Platz

Meibuhr Mirko 58 490,87 1
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Angemeldete Teilnehmer Winter Range Wolgast 2017

Name Vorname Alias Disziplin /  Wertungsklasse Posse

Apel Heinz-Jürgen Gambler George 1880 Black Powder 01

Bachul André Wrangler 01

Beiermann Henry Curly Grey Henry Senior 01

Buse Armin 1880 Black Powder 01

Deiners Volker Baltic Eagle Forty-Niner 01

Dieter Oliver 1880 Black Powder 01

Görß Martin Baltic Lobo 1880 Nitro Cartridge 01

Liencke Fedor Pat Forty-Niner 01

Meibuhr Mirko Cannon Boy 1870 01

Nitschke Hartmut Black Jack Senior Duelist 01

Scheider Hartmut Black Hardy Cookie Senior Duelist 01

Schmidt Michael Meck Storm Gunfighter 01

Schotte Uwe Slicky Bone Gunfighter 01

Twardowski Mike Wrangler 01

Zorn Horst Slim Hoss Senior 01
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